Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 012/2022

Natividade - TO, 24 de março de 2022.

“Dispõe sobre a nomeação da servidora lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo em comissão de Coordenadora de
Enfermagem da Equipe 01 - Unidade de Saúde do Divino Espírito Santo de Natividade - TO, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei Orgânica
Municipal.

Resolve:

Art.1° - Nomear a Sra. Loriany Moreira Gomes, portadora do RG n° 1.162.663 SSP/TO e CPF sob o n° 067.835.231-36, do cargo em comissão
de Coordenadora de Enfermagem da Equipe 01 - Unidade de Saúde do Divino Espírito Santo de Natividade - TO

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 03 de janeiro de 2022.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março de 2022.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

ANO II, QUINTA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2022 43